[image: ]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТРУДОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТРУДОЛЮБОВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ул. Романова, д.6,
с.Трудолюбово, 423065

	Үзек урам,6 енче йорт
 Трудолюбово авылы , 4203065

	Тел.: (84344) 4-85-33, E-mail:Tlub.Aks@tatar.ru , http://aksubayevo.tatarstan.ru

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14 июля 2022 года                                                                                                      N6

	О внесении изменения  в постановление  главы Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 03.06.2013 года, № 7
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии с Федеральный закон от 01.04.2022 N 90-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление  Главы Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 03.06.2013 года, № 7 «О представлении лицами, замещающими (занимающими) муниципальные должности и должности муниципальной службы в Трудолюбовского сельском поселении Аксубаевского муниципального района, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменения,  в  пункте 2 приложения 1 слово ", акций" исключить.
2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан http://aksubayevo.tatarstan.ru/ и опубликовать на портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  Трудолюбовского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан		                                                 С.А.Тарасова
image1.emf